
   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML0908/01/SoD/RR  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ Č. 23/SML0908/SoD/RR 
uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Název: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje  

IČ: 708 92 156  

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Petra Ludwigová, odbor regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: ludwigova.p@kr-ustecky.cz/475 657 958  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel 

Název: BENT s.r.o. 

Sídlo: Husova tř. 523/30, 370 05 České Budějovice  

Zastoupený: Václavem Litvanem, jednatelem společnosti  

IČ: 490 61 160  

DIČ:  CZ49061160  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  2734589001/5500 

Zástupce pro věcná jednání: Václav Litvan 

E-mail/telefon: vaclav.litvan@gmail.com/605 849 758 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

3346. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TENTO  
DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ Č. 23/SML0908/SOD/RR 

(dále jen „dodatek“) 

 

  

mailto:ludwigova.p@kr-ustecky.cz
mailto:vaclav.litvan@gmail.com


2 z 2 

Z důvodu navýšení rozlohy výstavní plochy kryté o 8 m2 je nezbytné zajistit služby realizace expozice 

Ústeckého kraje na akci Země živitelka 2023. Pro tuto navýšenou plochu je nutno zajistit služby reali-

zace expozice v rozpisu dle článku I. Předmět smlouvy a díla, v bodu 2. Přesná specifikace díla – 

Systémový stánek dle smlouvy o dílo č. 23/SML0908/SOD/RR. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 23/SML0908/SoD/RR ze dne 05. 04. 2023, a 

uzavření tohoto dodatku č. 01 takto: 

 

 Doplatek za navýšení služeb realizace expozice upravovaný tímto dodatkem č. 01, činí cel-

kem16 640,00 Kč bez DPH. 

 

 V článku III. Cena díla a platební podmínky, v bodu 1. Cena díla tímto dochází k navýšení 

ceny díla, z původní ceny 216 740,00 Kč bez DPH o částku 16 640,00 Kč bez DPH, nově na 

celkovou cenu díla 233 380,00 Kč (slovy: dvěstětřicettřitisícetřistaosmdesát korun českých) 

bez DPH a 282 390,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesátdvatisícetřistadevadesát korun českých) 

včetně 21 % DPH. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové 

schránky ID DS 8p2rbfh.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodl Ing. Pavel Hajšman, vedoucí 

odboru regionálního rozvoje, na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022, ze dne 
6. 4. 2022. 

 

V Ústí nad Labem dne…………………………. V Českých Budějovicích dne……………………. 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

 

 

 

Příjemce 

BENT s.r.o. 

  

 


